

فوتبال

استقلال بهترین تیم همه ادوار لیگ برتر

● با گذشت ۱۸ دوره از مسابقات لیگ برتر، این تیم استقلال است که در مجموع امتیازات و دیگر آیت‌ها از همه تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات پیش است. به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در فصل هجدهم لیگ برتر پس از پرسپولیس و سپاهان در سکوی سوم این مسابقات قرار گرفت.
آبی‌پوشان که در هر ۱۸ دوره از این مسابقات حضور داشتند، در پایان فصل هجدهم این مسابقات با ۹۸۶ امتیاز عملکردی بهتر از همه تیم‌ها داشته‌اند. پس از آبی‌پوشان، پرسپولیس با ۹۲۸، سپاهان با ۹۱۱ و ذوب‌آهن با ۸۴۴ امتیاز دیگر تیم‌های برتر در مجموع این مسابقات هستند.

بیشترین بازی: استقلال به همراه پرسپولیس، سپاهان، ذوب‌آهن و سایپا تنها تیم‌هایی هستند که در همه ادوار این مسابقات حضور داشتند تا با ۵۵۲ بازی دارای بیشترین بازی در این مسابقات باشند. فولاد خوزستان با ۵۱۸ بازی نزدیک‌ترین تیم به این پنج تیم است.

بیشترین پیروزی: استقلال بیشترین تعداد پیروزی در همه ادوار گذشته لیگ برتر را هم در اختیار دارد. آبی‌پوشان در تمام این ۱۸ دوره ۲۷۱ بار پیروز شده‌اند تا رکورددار بیشترین پیروزی در مسابقات باشند. پرسپولیس با ۲۵۴، سپاهان با ۲۴۵ و ذوب‌آهن با ۲۱۹ بار دیگر تیم‌های دارای بیشترین پیروزی در لیگ برتر هستند. این چهار تیم تنها تیم‌هایی هستند که در همه ادوار این مسابقات توانسته‌اند بیشتر از ۲۰۰ بار برنده از زمین خارج شوند.

بیشترین شکست: بیشترین شکست در همه ادوار گذشته لیگ برتر نصیب تیم سایپا شده است. نارنجی‌پوشان یکی از پنج تیمی هستند که در هر ۱۸ دوره مسابقات حضور داشتند و ۵۵۲ بازی هم در این مسابقات دارند. آنها با ۱۸۴ شکست دارای بیشترین شکست در تاریخ این مسابقات هستند. پیکان با ۱۴ دوره حضور در لیگ برتر و ۴۲۸ بازی، ۱۷۶ بار شکست را تجربه کرده و بعد از سایپا دومین تیم پرشکست این مسابقات است. ملوان با ۱۷۰ و راه‌آهن با ۱۴۹ شکست دیگر تیم‌های پرشکست در لیگ برتر هستند.

بهترین خط حمله: استقلالی‌ها در خط حمله هم حرف اول را می‌زنند. آبی‌ها با ۸۱۳ گل زده بهترین خط حمله همه ادوار لیگ برتر را در اختیار دارند. همچنین استقلال تنها تیم لیگ‌برتری است که بیشتر از ۸۰۰ گل در این مسابقات زده است. استقلالی‌ها به طور متوسط در هر بازی ۱.۴۴ گل زده‌اند. سپاهان با ۷۸۷ گل زده دومین خط حمله برتر همه ادوار لیگ برتر را در اختیار دارد و پرسپولیس با ۷۷۷ گل سومین خط حمله خوب این مسابقات را دارد.

بهترین خط دفاعی: عنوان بهترین خط دفاعی همه ادوار لیگ برتر هم در دست استقلالی‌هاست. آبی‌ها که در این مسابقات ۵۵۲ بار به میدان رفته‌اند، مجموعاً ۵۰۵ گل خورده دارند. آبی‌ها به طور متوسط یک گل خورده به ازای هر ۹۹ دقیقه دارند که با این آمار بهترین خط دفاعی نیز به آنها می‌رسد. پرسپولیس و سپاهان نیز ۵۳۴ بار دروازه‌شان باز شده و آمار گل‌های خورده آنها به ازای هر ۹۳ دقیقه یک گل است. سپاهان و پرسپولیس بعد از استقلال دارای بهترین خط دفاعی همه ادوار لیگ برتر هستند.

بهترین تفاضل گل: طبیعی است وقتی رکورد بیشترین گل زده و کمترین گل خورده در دست استقلال باشد، بهترین تفاضل گل هم به این تیم تعلق بگیرد. استقلال با تفاضل گل ۳۰۸ نه تنها برترین تفاضل گل این مسابقات را دارد، بلکه تنها تیمی است که تفاضل گلش بیشتر از ۳۰۰ است. سپاهان با ۲۵۳ و پرسپولیس با ۲۴۳ گل پس از استقلال دومین و سومین تیم برتر در آیت‌م تفاضل گل هستند.

شرق: ورزش کشور باز هم قربانی سهل‌انگاری و بی‌توجهی‌های مسئولان خود شد. باز هم صحبت از دست‌رفتن آبروی ورزش ایران در میادین و مجامع بین‌المللی است؛ این‌بار اتفاق آن‌قدر عجیب‌وغریب است که نمی‌توان هیچ توجیه و عذر و بهانه‌ای را برای آن پذیرفت. محصول آخرین قصور این مسئولان، پایین‌کشیدن محمدباقر یخکشی از سکوی قهرمانی رقابت‌های جام ساساری ایتالیاست. این پیکارها شنبه‌شب در حالی با عنوان سومی برای تیم ملی کشتی آزاد به پایان رسید که مدال طلای یخکشی از او پس گرفته شد. پس‌گرفتن مدال او از جایی شروع شد که در مراسم اهدای جوایز وزن ۶۱ کیلوگرم، کمیته برگزاری مسابقات به دلیل حضور یخکشی با تی‌شرت ورزشی روی سکو، این کشتی‌گیر را دیسکالیفه کرده و از اهدای مدال ممانعت کردند.

با دیسکالیفه‌شدن یخکشی، مدال طلا به «کالیف» نفر دومی از قزاقستان، رسید و یک مدال طلا به‌راحتی از دست کشتی آزاد ایران پرید. طبق قانونی که اتحادیه جهانی کشتی از ابتدای سال ۲۰۱۹ میلادی به همه کشورهای عضو این اتحادیه اعلام کرده است، کشتی‌گیران در مراسم اهدای مدال باید حتماً با گرمکن و شلوار تیم‌های ملی مربوطه خود روی سکو بروند و مدال خود را دریافت کنند. حال سؤال اینجاست که چرا با وجود ابلاغ چنین قانونی، سرپرست و دیگر اعضای کادر فنی تیم ملی آزاد کشورمان، دست به قانون‌شکنی زدند و چنین اتفاق تلخی را رقم زدند. این در حالی است که حتی مسئولان برگزاری مسابقات نیز زمانی که یخکشی می‌خواست روی سکو برود و مدالش را بگیرد، به او تذکر داده‌اند پوشش خود را اصلاح کند؛ اما این کشتی‌گیر در مقابل خواسته آنها مقاومت کرده و با تی‌شرت روی سکوی قهرمانی رفته است. پس‌گرفتن مدال طلای تیم ملی کشتی ایران در جام ساساری در پی این اتفاق غیرمعمول، به‌قدری در رسانه‌های خارجی بازتاب داشت که اتحادیه جهانی کشتی بلافاصله به این موضوع واکنش نشان داد. این اتحادیه اعلام کرد یخکشی با بی‌توجهی به تذکرات کمیته برگزاری مسابقات، باعث شده مدالش پس گرفته شود. با اعلام این خبر از سوی اتحادیه جهانی کشتی، لازم است زوایای پنهان این ماجرا روشن و مشخص شود چرا این کشتی‌گیر حتی

با گرفتن چندباره تذکر حاضر نشده با گرمکن ورزشی روی سکو حاضر شود؟ اینکه چرا نباید سرپرست تیم اعزامی که باید لحظه به لحظه در جریان امور و اتفاقات به‌وجودآمده در محل مسابقات باشد، بتواند این مشکل را مرتفع کند؟ اینکه چرا باید در چنین مسابقاتی که به‌عنوان یکی از رویدادهای تأثیرگذار در رده‌بندی جهانی کشتی‌گیران به حساب می‌آید، چنین اشتباه و کاف بزگی صورت بگیرد و به این سادگی این مدال ارزشمند طلا از دست برود؟ قطعاً یکی از وظایف سرپرستان تیم‌های اعزامی، گوش‌زدکردن این موارد به ورزشکاران و ملزم‌کردن آنها به رعایت چنین مسائلی است؛ اما متأسفانه باید گفت اکثریت سرپرستان تیم‌های کشتی به دلیل ناآشنایی با زبان انگلیسی و مرادوات بین‌المللی، باعث شده‌اند کشتی ایران نتواند جایگاه خوبی در مجامع بین‌المللی داشته باشد. جای جالب‌تر ماجرا این است که گفته می‌شود از زمانی که اتحادیه جهانی قانون پوشیدن گرمکن و شلوار را روی سکوی اهدای مدال‌ها الزامی کرده، ایرانی‌ها به اشتباهی به آن نکرده‌اند و در رویدادهای مختلف هرطور می‌لشان بوده روی سکو رفته‌اند. موضوع جالب اینجاست که در همین جام ساساری، به‌جز محمدباقر یخکشی، نادر حاج‌آقا، دیگر کشتی‌گیری است که قانون را زیر پا گذاشته است، او که در وزن ۵۷ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد، با تی‌شرت روی سکو می‌رود و مدالش را می‌گیرد؛

ورزش

نداشتن گرمکن، طلا را از ایران گرفت



اما اینکه چرا مدال این آزادکار پس گرفته نمی‌شود، سؤال مبهمی است که هنوز جواب آن پیدا نشده؛ یا تی‌شرت پوشیدن آقاآیا از چشم کمیته برگزاری مسابقات دور مانده یا اینکه دربارۀ او تخفیف قائل شده‌اند.

این تمام حواشی تیم ملی کشتی آزاد در جام ساساری نیست. اخراج غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی، از کنار زمین نیز از دیگر مصائب این تیم در ایتالیا بود. محمدی در حالی که مشغول کوچ‌کردن امیرمحمد یزدانی، کشتی‌گیر وزن ۶۵ کیلوگرم بود، با اعتراض به نحوه قضاوت داوران از کنار زمین اخراج شد و تا پایان مسابقات اجازه کوچ هیچ‌یک از شاگردان خود را پیدا نکرد. تیم کشتی آزاد ایران در حالی با این اقدام نابردارانه خود باعث خدشه‌دارکردن حیثت ورزش اول کشور در یک میدان معتبر بین‌المللی شده که تاکنون هیچ‌یک از مقامات فدراسیون کشتی توضیحی درباره اتفاق به‌وجودآمده ن داده‌اند. فدراسیون کشتی تنها اعلام کرده اعتراض خود را به گرفتن مدال طلای یخکشی، به اتحادیه جهانی منعکس خواهد کرد.

جالب‌ترین جای تخطی مسئولان کشتی ایران اینجاست که آنها با وجود ابلاغ این قانون، در رویدادهای دیگر نیز این خطا را مرتکب شده‌اند که در نهایت مجازات آن را در جام ساساری دیدند. تیم ملی فرنگی نیز دو شب پیش در تورنمنت جام تورلیخاوف قزاقستان با عنوان نایب‌قهرمانی به کار

خود پایان داد. در عکس‌های منتشرشده از مدال‌آوران این تورنمنت، دیده شده آنها نیز با تی‌شرت روی سکو رفته‌اند. رامین فرنگی‌کاران اوزان ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم هستند که هر دو آنها با تی‌شرت روی سکوی دوم و سومی رفتند که البته با آنها برخوردی نشد.

یک منبع آگاه دراین‌باره به «شرق» گفت: «متأسفانه ملی‌پوشان ما حاضر نمی‌شوند قوانین را رعایت کنند و آن دیسپلین لازم را داشته باشد. اگر بخواهیم حساسش را بکنیم، باید در تورنمنت تورلیخاوف نیز مدال همه فرنگی‌کاران پس گرفته می‌شد؛ چون همه با تی‌شرت روی سکو رفتند؛ اما به‌رحال آسیایی‌ها به ایران خوب هستند و به نوعی با ما راه می‌آیند. بااین‌حال موضوع اروپا فرق دارد؛ آنها قانون‌مند هستند و قانون را رعایت می‌کنند».

ما است که با سرپرست اداره می‌شود و در بلاتکلیفی به سر می‌برد. بعد از استعفای رسول خادم از ریاست این فدراسیون، ورزش اول ایران به حال خود رها شده و هر روز بر مشکلات تیم‌های ملی آزاد و فرنگی افزوده می‌شود. این در حالی است که کشتی‌گیران امسال سال سختی را پیش‌رو دارند؛ چراکه سال آینده بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو برگزار و تکلیف سهمیه‌های هر دو تیم در این سال است که مشخص می‌شود.

به گفته محمدرضا داورزنی، معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، اسامی نامزدهای ریاست فدراسیون کشتی در اختیار نهادهای نظارتی است و به محض اینکه نتیجه تأیید صلاحیت‌ها به دست وزارت ورزش برسد، حداکثر تا ۱۵ روز بعد، نشست انتخابات فدراسیون برگزار می‌شود. اینها در حالی است که کاندیداهای فدراسیون کشتی که بیشتر آنها از پیش‌کسوتان و اهالی این رشته هستند، وارد جنگی رقابتی شده‌اند و با تنش‌هایی که در فضای مجازی به وجود آورده‌اند، فضا را در این فدراسیون ملتهب می‌کنند. در‌حال‌حاضر به‌روز نعمتی، از چهره‌های سیاسی، سرپرستی فدراسیون کشتی را بر عهده گرفته که خود او نیز یک سر این کشته‌کرم‌گری تیم پالایش گاز ایران، سرمربی این دعواهاست. طبق عرف و قانون، وظیفه سرپرست در هر فدراسیونی تنها اداره امور بدون جانبداری از هر سمت و سویی و البته فراهم‌کردن فضای سالم لازم برای برگزاری انتخابات است.

بگیرد و فیلم این اتفاقات را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرستادیم. تیم ما ۱۱ سال سابقه حضور در لیگ برتر را دارد، اما تابه‌حال حتی یک‌بار درگیری یا حاشیه برای تیم حریف درست نکرده است و چنین مسائلی که در مسابقه جمعه رخ داد، برای اولین‌بار بود که من به چشم می‌دیدم».طبق گفته کمک‌مربی تیم پالایش گاز ایران، سرمربی این تیم، فاطمه حیاتی، نیز توسط حراست ورزشگاه به سمت زرده‌های میکسدزون هل داده شد و آسیب دید. همچنین بر اساس گفته یکی از بازیکنان تیم زاگرس شیراز، دلیل این درگیری‌ها، با لگد بازکردن در رختکن توسط بازیکنان تیم ایلام بوده است. عزیزپور اما روایت بازیکن زاگرس را این‌گونه شرح می‌دهد: «بازیکن تیم ما به دلیل اینکه دستش پر از وسایل کادر فنی مثل بطری آب و ساک بود، با پا در رختکن را باز کرد و شما می‌توانید ببینید که در رختکن به‌هیچ‌وجه آسیب ندیده، اما حراست مجموعه حق ندارد با بازیکنان ما برخورد فیزیکی کند و سؤال من از مسئولان کمیته انضباطی این است که به چه حق و قانونی عوامل حراست‌مسرد در رختکن تیم زنان حضور داشتند؟». تلاش شد که نظر نگین پاکدل، سرمربی تیم زاگرس شیراز، را به‌عنوان طرف دیگر این اتفاق جویا شویم، اما ایشان پاسخ‌گو نبودند. باید دید در نهایت کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره حواشی و درگیری دو هفته اخیر فوتبال زنان چه احکامی را صادر خواهد کرد.

و کارشناسان و مدیران مجموعه ورزش کشور گفت: هدف همه ما سربلندی نام ایران و به اهتزاز درآمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میادین بین‌المللی المپیک و جهانی است. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تحریم‌های ناجوانمردانه و ظالمانه آمریکا علیه مردم تصریح کرد: در مبارزه با آمریکا و دفاع از آرمان‌های انقلاب و امام هم کنار هم هستیم و ایستادگی پهلوانان و قهرمانان در شرایط ویژه تحریم کنار مردم، قوت قلب و اعتمادبه‌نفس کشور را در ادامه این راه و مبارزه با آمریکا بیشتر می‌کند.

سلطانی‌فر یازدهم خرداد را موعد مراسم تجلیل از قهرمانان بازی‌های آسیایی و پارآسیایی اعلام کرد و گفت: ان‌شاء‌الله هم‌زمان با ماه مبارک رمضان با حضور روحانی، رئیس‌جمهور، از مدال‌آوران ارزشمند بازی‌های اندونزی تجلیل خواهد شد.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی اندونزی روز شنبه، یازدهم خرداد، برگزار خواهد شد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان، در دبست‌وینچمین نشست شورای معاونان این وزارتخانه با یادآوری روند پرداخت پاداش‌های قهرمانان و مدال‌آوران ورزش ایران در شش سال گذشته گفت: ۱۰ مراسم تجلیل از قهرمانان از سال ۹۲ تاکنون برگزار شده است و دولت تدبیر و امید در موضوع پرداخت پاداش قهرمانان ورزش بسیار خوش‌حساب بوده است؛ به‌طوری‌که پاداش معوقه سال‌های ۹۰ تا ۹۲ که به دولت دهم برمی‌گشت، از سوی وزارت ورزش و جوانان دولت یازدهم پرداخت شد. او با تشکر از همت همه قهرمانان، مربیان و رؤسای فدراسیون‌ها

ادامه از صفحه اول

نگاهی به دادگاه هادی رضوی
در قانون آیین دادرسی کیفری هم به علنی‌بودن محاکمات که در قانون اساسی آمده است توجه شده، به‌صراحت در ماده ۳۵۲ قانون آیین دادرسی کیفری آمده است...
محاکمات دادگاه علنی است مگر در جرائم قابل گذشت که طرفین یا شاکی، غیرعلنی‌بودن محاکمه را درخواست کند و در مواردی نیز وقتی که دادستان عقیده به غیرعلنی‌بودن محاکمه داشته باشد و مورد پذیرش دادگاه واقع شود، قرار غیرعلنی‌بودن محاکم در این موارد صادر می‌شود:
الف : امور خانوادگی و جرائمی که منافی عفت یا اخلاق حسنه است.

ب : علنی‌بودن، مخمل امنیت عمومی یا احساسات مذهبی یا قومی باشد.
و در تبصره ماده ۳۵۲ علنی‌بودن را این‌گونه تعریف کرده است. منظور از علنی‌بودن محاکمه، ایجادنشدن مانع برای حضور افراد در جلسات رسیدگی است».

موضوع علنی‌بودن یا غیرعلنی برگزارشدن محاکم همیشه مورد اختلاف جامعه حقوقی به‌ویژه وکلا و اصحاب دعوی با مسئولان قضائی بوده است؛ اما آنچه امروز مورد اختلاف است؛ نه علنی برگزارشدن یا غیرعلنی برگزارشدن محاکمات، بلکه انتشار جریان رسیدگی و گزارش پرونده‌هایی است که هنوز حکم قطعی صادر نشده است.
قانون‌گذار در ماده ۳۵۳ قانون آیین دادرسی کیفری انتشار جریان رسیدگی و گزارش پرونده را تأتجایی‌که متضمن بیان مشخصات شاکی و متهم و هویت فردی یا موقعیت اداری و اجتماعی آنان نباشد، در رسانه‌ها مجاز دانسته است و به بیش از بیان مشخصات شاکی و متهم و هویت فردی یا موقعیت اداری و اجتماعی قبل از قطعیت حکم اجازه نداده است و بیان مفاد حکم قطعی و مشخصات محکوم‌علیه هم فقط در مواردی که در قانون مقرر شده است، امکان‌پذیر است و به‌صراحت تخلیف از مفاد ماده ۳۵۳ قانون آیین دادرسی کیفری را در حکم افتر دانسته است.
مهم‌تر از آن، هرگونه عکس‌برداری یا تصویربرداری یا ضبط صدا از جلسه دادگاه برابر تبصره یک ماده ۳۵۳ را ممنوع دانسته و تنها به رئیس دادگاه این اجازه را داده است که رئیس دادگاه می‌تواند دستور دهد تمام یا بخشی از محاکمات تحت نظارت او به صورت صوتی یا تصویری ضبط شود.
ملاحظه می‌شود قانون‌گذار تنها از ضبط تمام یا قسمتی از محاکماتی که در جریان هستند، یاد کرده است و علت آن این است که ممکن است بعد از قطعیت حکم نظر دادگاه بر این باشد که تمام یا بخشی از محاکمه به صورت صوتی یا تصویری از رسانه پخش شود. البته قانون‌گذار در مواردی که انتشار جریان رسیدگی و گزارش پرونده در محاکمات علنی را که متضمن بیان مشخصات شاکی و متهم باشد؛ درصورتی‌که به علنی از قبیل خدشه‌دار وجدان جمعی یا حفظ نظم عمومی جامعه، ضرورت یابد، از دادستان کل کشور درخواست انتشار می‌شود و این درخواست علاوه بر موافقت دادستان کل کشور باید مورد موافقت رئیس قوه قضائیه هم قرار گیرد. البته درهرصورت نمی‌توان در زمانی که مجوز انتشار جریان رسیدگی در محدهای که قانون تعیین کرده است و به امضای عالی‌ترین مقام قضائی (دادستان کل و ریاست محترم قوه قضائیه) هم رسیده باشد، به اموری که هنوز اثبات نشده یا اموری که متضمن افتر باشد، مجوز انتشار داد.
با شروع رسیدگی به پرونده‌های اقتصادی که به محاکمه مفسدان اقتصادی معروف شده است، با توجه به عطش جامعه به دانستن پشت پرده مفساد اقتصادی نگارنده بر این باورم که در مواردی انتشار جریان رسیدگی در محاکم از بی‌طرفی خارج شده است و چون نهاد تعقیب‌کننده قضائی جامعه را همسو با خود می‌داند به مواردی می‌پردازد که در حالت عادی امکان انتشار آن مسائل امکان‌پذیر نبود؛ برای نمونه به جریان رسیدگی به اتهامات آقای رضوی جوانی می‌پردازم که از منابع بانک سرمایه به ادعای دادستان سوءاستفاده کرده است. این فرد داماد محمد شریعتمداری، وزیر فعلی کار

و رفاه اجتماعی است. بدوا اعلام می‌کنم تا این لحظه نه آقای محمد شریعتمداری را از نزدیک دیده و نه هادی رضوی را می‌شناسم و اصلاً نمی‌دانستم که داماد آقای شریعتمداری است و آنچه در این نوشته می‌آورم صرفاً باور و عقیده حقوقی نگارنده است.
نمی‌دانم چه لزومی دارد اصرار شود او داماد وزیر کار است؛ مگر اینکه از امکانات یا موقعیت پدر همسر خود سوءاستفاده کرده باشد که در آن صورت باید از پدر همسر ایشان هم تحقیق شود. این تقابل بین نماینده مدعی‌العموم و متهم آقای رضوی تا جایی پیش رفت که متهم مجبور شد اعلام کند، داماد کسی است که هم‌اکنون در کشور مصدر کار است، داماد تانائوها، نخست‌وزیر رژیم غاصب اسرائیل که نیست. یا در جریان رسیدگی به سفرهای خارجی متهم اشاره شد و چندین‌بار از سفرهای او به همراه منشی خانمش یاد می‌شود یا از خرید ماشین BMW به نام می‌شود.

ادامه در صفحه ۱۵

نوبت اول

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

مرحله اول (نوبت اول – نوبت دوم)

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۳۹۷/۱۲/۷/ش مورخ ۲۰/۳/۱۴۱۷/ش شورای اسلامی شهر هشتگرد و صورتجلسه هیات عالی سرمایه گذاری و در راستای تحقق اهداف توسعه شهر و ایجاد منابع درآمدی پایدار جهت پروژه مشارکتی احداث مجتمع تجاری و اداری واقع در ضلع غربی بلوار مدرس (با روش مشارکت مدنی) با زمان ساخت ۲ ساله و با تامین مالی، سرمایه و مشارکت بخش خصوصی طبق اصل ۴۴ قانون اساسی اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در فراخوان میتوانند جهت دریافت اسناد و مدارک یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت اول به واحد امور سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری هشتگرد مراجعه و یا با شماره تلفن های ۴-۲۲-۴۴۲۲۲۰-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند.

سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۸۰۰۰ریال میباشد که می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی در وجه شهرداری به حساب شماره ۱۰۶۷۶۱۳۷۶۱ نزد بانک رسالت شعبه هشتگرد کد شعبه ۶۳۶ به نام شهرداری هشتگرد واریز گردد.به پیشنهادات مخدوش،مبهم،فاقد سپرده یا واصله پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سپرده نفرات اول،دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد مشارکت نزد شهرداری باقی میماند و چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد فراخوان مندرج است و هیات عالی سرمایه گذاری در رد یا قبول هریک از پیشنهاده‌ها مختار است.
ضمناً پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بعهدہ برنده فراخوان می باشد و پیشنهادات می بایست در پاکت‌های جداگانه الف و ب بصورت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۳/۳۰ به دبیر خانه شهرداری تحویل داده شود

امیر بهمنی –شهردار هشتگرد